

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

V.s. 201837

Dodavatel : Jan Zita-ATIZ truhlářství Újezd č.41 59212 Nížkov Česká republika IČO : 45489726 DIČ : 6102261407	Adresát: 18 Centrum kardiovaskulární a transpl. chirurgie Brno Pekařská 53 656 91 Brno	
	IČO : 00209775 DIČ : cz: 00209775	
		Datum vystavení 30.08.2018 Dat.usk.zd.plnění 30.08.2018 Datum splatnosti 10.09.2018 Forma úhrady Převodním příkazem

Označení dodávky	Cena	Cena s	Počet MJ	Základ DPH	DPH	DPH Kč	Celkem
fa Vám výr.+montáž nábytku odd.13 odstávka	0,00	0,00		0,00	0	0,00	0,00
odp.koš 87x75x47 s PD výsuv BLUM s relingy	5 350,00	5 350,00	2	10 700,00	0	0,00	10 700,00
skříňka 50x75x30 dveře plné na zavěšení	2 400,00	2 400,00	2	4 800,00	0	0,00	4 800,00
deska 50x76 mezi skříňky	90,00	90,00	2	180,00	0	0,00	180,00
skříňka 50x60x30 prosklená na zavěšení	2 950,00	2 950,00	4	11 800,00	0	0,00	11 800,00
desky na okna 175x178	994,00	994,00	8	7 952,00	0	0,00	7 952,00
stůl 87x175x60 se zásuvkou	2 550,00	2 550,00	1	2 550,00	0	0,00	2 550,00
stůl 86x63x60	720,00	720,00	1	720,00	0	0,00	720,00
skříňka na zavěšení 37x49x25 s příhrádkami	920,00	920,00	2	1 840,00	0	0,00	1 840,00
přístrojový sklad	0,00	0,00		0,00	0	0,00	0,00
skříňka 93x127x60 s dveřmi	4 100,00	4 100,00	1	4 100,00	0	0,00	4 100,00
skříň 175x38x60 otevřená	1 800,00	1 800,00	1	1 800,00	0	0,00	1 800,00
deska 150x90 s nerez konzolami	4 180,00	4 180,00	1	4 180,00	0	0,00	4 180,00
kuchyňka	0,00	0,00		0,00	0	0,00	0,00
skříň zásuvková 86,5x29x52 výsuv BLUM	5 900,00	5 900,00	1	5 900,00	0	0,00	5 900,00
dvířka 75,2x44,6	498,00	498,00	1	498,00	0	0,00	498,00
dvířka 75,2x29,6	425,00	425,00	2	850,00	0	0,00	850,00
skříňka WC	920,00	920,00	1	920,00	0	0,00	920,00
montáž	20 700,00	20 700,00		20 700,00	0	0,00	20 700,00
doprava 3x	10,00	10,00	540	5 400,00	0	0,00	5 400,00
DAŇ odvede zákazník	0,00	0,00		0,00	0	0,00	0,00
SAZBA DANĚ 21%	0,00	0,00		0,00	0	0,00	0,00

	základ daně	daň	celkem s daní
bez daně	84 890,00	0,00	84 890,00
snížená sazba daně	0,00	0,00	0,00
základní sazba daně	0,00	0,00	0,00

Celkem :	84 890,00
zaokrouhleno	0,00
Celkem k úhradě :	84 890,00